Leopoli die 27. Septembris 1842.

(2988) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 17987/1841. A Reg. urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto massae jacenti Sigismundi Papst, tum: massae jacenti Antoniae Krieger nuptae Mischl, porro prolihus legitimi thori ex Godefrido et Christiano Kampf, tum Julianna Krieger nefors nascituris, tandem omnibus legitimis descendens omnium conventarum personarum, utpote: Godefridi Kampf, Emiliae Carolinae ac Matildae Pabst, Christiano Kampf, Juliannae Krieger,

Juliannae Aloisiae binominis Mischl, Ferdinandi Mischl, ac Henricae Helenae binominis Mischl, Joannis Krieger, Mathiae Josephi Krieger, tandem Joannae Capistranae bin. Fodaczyńska ac Marcelli Fodaczyński et quidem tam natis, quam nascituris notum redditur: quod contra ipsos minores Caecilia Angella et Joannes Michael bin. Kampf de praes. 9. Septembris 1841 ad Nrum. 17987 actionem intitu proferendi Judicati, quod 5ta pars haereditatis post olim Joannem Mathiam Kampf derelicta, atque in decreto addictae haereditatis die 28. Junii 1833 ad Nrum. 9891 Amaliae Kampf assignatae, modo actorum propria sit, quodve omnia jura nepotibus testatoris in testamento reservata, etiam actoribus simul cum reliquis legitimi thori nepotibus inserviant, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officinum et opem Judicis imploraverunt.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Czaykowski cum substitutione Domini Advocati Raciborki, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definiatur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut justo tempore, id est, intra nonaginta dies aut ipsi in Judicio se sistant, et destinate sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 14. Septembris 1841.

(3119) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 681. Von dem Justizamte der Herrschaft Zaleszczyk Czortkower Kreises wird hiermit bekannt gemacht: es sei über das Ansuchen der Dorothea Harra und Friderika Warnicka als Erbinnen der Catharina Prüffer, zur Befriedigung einer von Aba und Feiweil Sommer als Erben des Berl Sommer gebührenden Summe von 300 fl. C. M. sammt 4j100 Zinsen und Execuzionskosten pr. 8 fl. 24 kr. C. M. die exsutive Feilbleihung der, den Eheleuten Feiweil et Matka Sommer eigenthümlichen, sub Nro. 91 zu Zaleszczyk liegenden Realität, welche am 13ten Oktober und 10ten November d. J. 10 Uhr Früh abgehalten wird, unter nachstehenden Bedingungen verwirklicht worden: